
ČASOVÝ HARMONOGRAM MEMORIÁLU VĚRY MEDOVÉ 2022 

8:00 – 8:15 volné rozcvičení 1. sledu kategorie III 
8:15 – 8:45 organizované rozcvičení 1. sledu kategorie III 
9:00 – 10:30 závod 1. sledu kategorie III 
10:30 – 10:45 volné rozcvičení 2. sledu kategorie III 
10:45 – 11:15 organizované rozcvičení 2. sledu kategorie III 
11:30 – 13:00 závod 2. sledu kategorie III 
13:00 vyhlášení výsledků kategorie III 

kategorie III má volné i organizované rozcvičení v závodní tělocvičně 
kategorie III bude závodit bez 30 s rozcvičení bezprostředně před závodem 

13:15 organizované rozcvičení 1. sledu kategorie I a II 
14:00 závod 1. sledu kategorie I a II 
15:30 organizované rozcvičení 2. sledu kategorie I a II 
16:15 závod 2. sledu kategorie I a II 
17:45 vyhlášení výsledků kategorie I a II 

kategorie I a II bude mít pro rozcvičení k dispozici horní sál, do závodní tělocvičny děvčata nastoupí až na 
organizované rozcvičení 
kategorie I a II budou závodit bez 30 s rozcvičení bezprostředně před závodem (dle rozpisu) 

7:45 – 8:15 prezence kategorie III 1. sled 
9:30 – 10:00 prezence kategorie III 2. sled 
12:00 – 12:30 prezence kategorie I a II 1. sled 
14:15 – 14:45 prezence kategorie I a II 2. sled 

 

8:20 porada trenérů kategorie III 
8:30 porada rozhodčích pro závod kategorie III 
12:45 porada trenérů kategorie I a II 
 porada rozhodčích pro závod kategorie I a II bude ihned po skončení předchozího závodu 

 

Po dobu závodu bude divákům umožněn vstup na galerii – nikoli do tělocvičny. Prosíme všechny diváky, aby na 
galerii zůstali jen po dobu „nezbytně nutnou“. 

Na vyhlášení kategorie I, II a družstev bude pro diváky uvolněna část tělocvičny – vstup bude umožněn pouze 
po přezutí. 


